
Ogłoszenie nr 510029251-N-2019 z dnia 14-02-2019 r.

Miasto Szczecinek: Wykonanie kompleksowej głębokiej modernizacji energetycznej
wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Szczecinku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu
Projekt nr RPZP.02.07.00-32-A001/16 pt.: „Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych w

mieście Szczecinek” jest realizowany przy współudziale środków zewnętrznych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach działania 2.7 Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 506337-N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254.

Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie kompleksowej głębokiej modernizacji energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Szczecinku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

I.271.1.1.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie zgodnie z projektami budowlanymi wraz z wykonawczymi, specyfikacją techniczną
wykonania i odbioru robót budowlanych, pozwoleniami na budowę, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy

technicznej i sztuki budowlanej kompleksowej głębokiej modernizacji energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Szczecinku,
która będzie mogła samoistnie spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną w zakresie określonym w: a/ - PB modernizacji energetycznej

budynku mieszkalnego – ul. E. Plater 15, - PB modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Armii Krajowej 17, - PB modernizacji
energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 28, - PB modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 30, - PB

modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 18, - PB modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul.
Winniczna 20, - PB modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 22, b/ - PW modernizacji energetycznej budynku

mieszkalnego – ul. E. Plater 15, - PW modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Armii Krajowej 17, - PW modernizacji
energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 28, - PW modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 30, - PW

modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 18, - PW modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul.
Winniczna 20, - PW modernizacji energetycznej budynku mieszkalnego – ul. Winniczna 22, c/ - PW zmiany w zakresie instalacji

fotowoltaicznej dla każdego z siedmiu budynków, d/ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – branża budowlana –
dla wszystkich budynków, e/ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – branża elektryczna – dla wszystkich

budynków, f/ - Przedmiar robót – branża budowlana – dla wszystkich budynków, g/ - Przedmiar robót – branża elektryczna – dla wszystkich
budynków, h/ - PB wewnętrznej instalacji c.o. – ul. E. Plater 15, - PB wewnętrznej instalacji c.o. – ul. Armii Krajowej 17, - PB wewnętrznej

instalacji c.o. – ul. Winniczna 28, - PB wewnętrznej instalacji c.o. – ul. Winniczna 30, i/ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych – branża sanitarna, j/ - Przedmiar robót – branża sanitarna, k/ - Wytyczne montażu tablic. Uwaga: W każdym z budynków

instalacja fotowoltaiczna została zmniejszona z 11 szt. do 4 szt. paneli fotowoltaicznych. Uwaga: Budynek przy ul. Armii Krajowej 17
udostępniony zostanie w całości Wykonawcy od kwietnia 2019. Uwaga: Pozostałe budynki będą czynne /użytkowane/, a w każdym z nich

będzie do dyspozycji na zaplecze budowy jedno mieszkanie lub pom. gospodarcze. Uwaga: Do obowiązków wykonawcy należy wykonanie i
montaż na/przy każdym z 7 budynków tablic informacyjnych/pamiątkowych w momencie rozpoczęcia robót budowlanych oraz tablic

edukacyjno-informacyjnych osobno dla każdego budynku, po zakończeniu prac budowlanych. Szczegółowy opis formy, wykonania i montażu
tablic określa załącznik – wytyczne montażu tablic.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45320000-6

Dodatkowe kody CPV: 45420000-7, 45331100-7, 45311000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest przepis art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


